
 
 

71 000 Sarajevo, Hamdije Čemerlića 39A 

Tel: (+387 33) 72 36 80 
Fax: (+387 33) 72 36 88 

 

e-mail: info@fzofbih.org.ba 
http//www.fzofbih.org.ba 

 

Broj: 01-04-2-93/2020 

Sarajevo, 08.04.2020. godine 

  

Na osnovu člana 20. Statuta Fonda za zaštitu okoliša Federacije BiH („Službene 
novine Federacije BiH“, broj 33/06, 1/15 i 62/19), direktor Fonda za zaštitu okoliša 
Federacije BiH donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

 

I 

Otkazuje se postupak javne nabavke usluge edukacije iz oblasti kancelarijskog 
poslovanja, pokrenut putem postupka direktnog sporazuma, zbog dokazanih razloga 
koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme 
pokretanja postupka javne nabavke. 

II 

Ova odluka objavit će se na web stranici Fonda za zaštitu okoliša Federacije BiH 
istovremeno s upućivanjem ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke, 
broj: 01-04-2-38/2020 od 14.02.2020. godine. Javna nabavka je sprovedena putem 
postupka direktnog sporazuma. 

Zahtjev za dostavu ponude, broj: 01-04-2-1014/2020 od 17.02.2020. godine upućen je 
sljedećim privrednim subjektima: 

 SMEDIA d.o.o. Sarajevo, ul. Teheranski trg br. 9, 71000 Sarajevo, 

 KVENTUM d.o.o. Sarajevo, ul. Tvornička br. 3, 71000 Sarajevo, 

 REVICON d.o.o. Sarajevo, ul. Envera Šehovića br. 14, 71000 Sarajevo, 

 MULTICOM d.o.o. Tuzla – CENTAR ZA POSLOVNU EDUKACIJU, PJ 
Sarajevo, ul. Kolodvorska br. 5, 71000 Sarajevo, 

 AGENCIJA ZA PRAVNI KONSALTING I EDUKACIJU, ul. Nahorevska br. 13, 
71000 Sarajevo, 

dok su ponude u skladu sa uslovima iz zahtjeva za dostavu ponude dostavili sljedeći 
ponuđači: 

 AGENCIJA ZA PRAVNI KONSALTING I EDUKACIJU, ul. Nahorevska br. 13, 
71000 Sarajevo (broj protokola: U-04-773/2020 od 26.02.2020. godine), 

 REVICON d.o.o. Sarajevo, ul. Envera Šehovića br. 14, 71000 Sarajevo (broj 
protokola: U-04-790/2020 od 27.02.2020. godine), 

 KVENTUM d.o.o. Sarajevo, ul. Tvornička br. 3, 71000 Sarajevo (broj protokola: 
U-04-809/2020 od 28.02.2020. godine). 




